

1001 EXPERTISE

Société par actions simplifiée au capital de 25.000 euros

Siège social : 153, rue Jean JAURES – 95400 ARNOUVILLE

RCS Pontoise : 814 001 087

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 17/12/2022

Première décision : approbation des comptes annuels

L'associé unique approuve les comptes de l'exercice clos le 30 septembre 2022 et se soldant par un bénéfice de 65.428,15 euros.

Deuxième décision : affectation du résultat

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 65.428,15 euros, de la manière suivante :

- dividendes de 60.000 euros ;
- le solde en Autres réserves pour 5.428,15 euros



NSO EXTERNALISATION

Franck MICHAUD

Associé unique



Copie certifiée conforme
l'original par le représentant légal
Le 17/12/2022

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2022 (12 mois)				Exercice précédent 30/09/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Autres immobilisations corporelles	17 418	12 339	5 079	1,35	9 453	2,51
Autres Participations	24 750		24 750	6,57	24 750	6,57
Créances rattachées à des participations	48 760		48 760	12,95	48 760	12,94
TOTAL (I)	90 929	12 339	78 590	20,88	82 963	22,02
Actif circulant						
Clients et comptes rattachés	165 531	19 403	146 129	38,82	119 429	31,70
Autres créances						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	7 064		7 064	1,88	5 191	1,38
. Autres	34 593		34 593	9,19		
Disponibilités	108 828		108 828	28,91	158 914	42,18
Charges constatées d'avance	1 267		1 267	0,34	10 276	2,73
TOTAL (II)	317 284	19 403	297 881	79,12	293 810	77,98
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	408 213	31 742	376 471	100,00	376 772	100,00

Copie certifiée conforme
l'original par le représentant légal
Le 17/12/2022



PASSIF	Exercice clos le 30/09/2022 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2021 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 25 000)	25 000	6,64	25 000	6,64
Réserve légale	2 500	0,66	2 500	0,66
Autres réserves	9 896	2,63	2 621	0,70
Résultat de l'exercice	62 152	16,51	57 275	15,20
TOTAL(I)	99 548	26,44	87 396	23,20
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Emprunts	55 041	14,62	68 853	18,27
. Découverts, concours bancaires	191	0,05		
Emprunts et dettes financières diverses				
. Associés	111 787	29,69	58 043	15,41
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	600	0,16		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	34 464	9,15	93 829	24,90
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	3 426	0,91	9 723	2,58
. Organismes sociaux	8 001	2,13	6 790	1,80
. Etat, impôts sur les bénéfices	17 002	4,52	6 822	1,81
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	45 796	12,16	44 612	11,84
Autres dettes	616	0,16	705	0,19
TOTAL(IV)	276 923	73,56	289 377	76,80
TOTAL PASSIF (I à V)	376 471	100,00	376 772	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
30/09/2022
(12 mois)Exercice précédent
30/09/2021
(12 mois)Variation
absolue
(12 / 12)

%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Production vendue services	425 632		425 632	100,00	381 352	100,00	44 280	11,61
Chiffres d'Affaires Nets	425 632		425 632	100,00	381 352	100,00	44 280	11,61

Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges	13 725	3,22	22 956	6,02	-9 231	-40,20
Autres produits	511	0,12	1 207	0,32	-696	-57,65
Total des produits d'exploitation (I)	439 868	103,34	405 515	106,34	34 353	8,47
Autres achats et charges externes	217 023	50,99	214 845	56,34	2 178	1,01
Impôts, taxes et versements assimilés	6 322	1,49	1 632	0,43	4 690	287,38
Salaires et traitements	77 790	18,28	68 225	17,89	9 565	14,02
Charges sociales	20 429	4,80	16 103	4,22	4 326	26,86
Dotations aux amortissements sur immobilisations	4 373	1,03	4 906	1,29	-533	-10,85
Dotations aux provisions sur actif circulant	19 403	4,56	13 310	3,49	6 093	45,78
Autres charges	14 936	3,51	22 362	5,86	-7 426	-33,20
Total des charges d'exploitation (II)	360 277	84,65	341 384	89,52	18 893	5,53
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	79 592	18,70	64 132	16,82	15 460	24,11
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Total des produits financiers (V)						
Intérêts et charges assimilées	438	0,10	35	0,01	403	N/S
Total des charges financières (VI)	438	0,10	35	0,01	403	N/S
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-438	-0,09	-35	-0,00	-403	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	79 154	18,60	64 097	16,81	15 057	23,49
Total des produits exceptionnels (VII)						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Impôts sur les bénéfices (X)	17 002	3,99	6 822	1,79	10 180	149,22
Total des Produits (I+III+V+VII)	439 868	103,34	405 515	106,34	34 353	8,47
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	377 716	88,74	348 240	91,32	29 476	8,46
RÉSULTAT NET	62 152	14,60	57 275	15,02	4 877	8,52
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			